
Dorfgruppenschiessen vom 29. September 2018

Kategorie: Gemischte Gruppen Gruppenrangliste

Rang Total Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 198 Laienbühne Römerhof Regie

Projer Hansjörg 54

Sommerhalder Bruno 52

Zehnder Pascal 51

Christen Urs 41

2 188 Laienbühne Römerhof Kostüme

Klaiber Matthias 52

Projer Simone 49

Schmid Roland 44

Sommerhalder Marco 43

3 185 Turnverein TV1

Moor Daniel 50

Schiess Nico 48

Schiess Sandro 44

Dolder Michael 43

4 178 QV Zinzikon Zinziker

Kläui Stefan 51

Meier Peter 45

Jenni Bruce 45

Jenni Noël 37

5 170 Turnverein TV3

Reichmuth Stephan 52

Schiess Marco 41

Reichmuth Matthias 41

Jenny Flo 36

6 170 Laienbühne Römerhof Schauspiel

Projer Gian-Reto 48

Klaiber Angela 45

Müller Gudrun 44

Kropf Walter 33

7 162 Givaudan Givi

Ochsner Kurt 56

Hayn Barni 43

Hayn Nathalie 38

Gut Gaby 25

8 162 Familie Gubler Gubler's

Gubler Daniel 47

Lütolf Walti 47

Gubler Brigitte 42

Gubler Claudia 26



Dorfgruppenschiessen vom 29. September 2018

Kategorie: Gemischte Gruppen Gruppenrangliste

Rang Total Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

9 155 Laienbühne Römerhof Technik

Vogel René 48

Poropat Robi 41

Hämmerli Walter 35

Trottmann Guido 31

10 149 Turnverein TV2

Namenlos Xxx 48

Schneeberger Ivana 42

Jenny Linda 30

Bitzer Jeanine 29

11 139 Bunt Gemischt Kunterbunt

Gubler Stefan 50

Zürcher Ivo 39

Boban Beni 38

Jenni Karin 12



Dorfgruppenschiessen vom 29. September 2018

Kategorie: Gemischte Gruppen Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Resultat

1 Ochsner Kurt Givaudan 56 9 9

2 Projer Hansjörg Laienbühne Römerhof 54 7 3

3 Reichmuth Stephan Turnverein 52 8 6

4 Klaiber Matthias Laienbühne Römerhof 52 8 6

5 Sommerhalder Bruno Laienbühne Römerhof 52 6 5

6 Kläui Stefan QV Zinzikon 51 8 6

7 Zehnder Pascal Laienbühne Römerhof 51 6 5

8 Moor Daniel Turnverein 50 7 7

9 Gubler Stefan Bunt Gemischt 50 4 3

10 Projer Simone Laienbühne Römerhof 49 5 5

11 Projer Gian-Reto Laienbühne Römerhof 48 6 4

12 Schiess Nico Turnverein 48 6 2

13 Vogel René Laienbühne Römerhof 48 6 0

14 Namenlos Xxx Turnverein 48 5 5

15 Gubler Daniel Familie Gubler 47 6 6

16 Lütolf Walti Familie Gubler 47 6 0

17 Klaiber Angela Laienbühne Römerhof 45 5 4

18 Meier Peter QV Zinzikon 45 4 3

19 Jenni Bruce QV Zinzikon 45 4 0

20 Schiess Sandro Turnverein 44 6 5

21 Schmid Roland Laienbühne Römerhof 44 5 1

22 Müller Gudrun Laienbühne Römerhof 44 4 3

23 Hayn Barni Givaudan 43 5 2

24 Dolder Michael Turnverein 43 4 3

25 Sommerhalder Marco Laienbühne Römerhof 43 4 2

26 Schneeberger Ivana Turnverein 42 1 0

27 Gubler Brigitte Familie Gubler 42 0 0

28 Poropat Robi Laienbühne Römerhof 41 5 3

29 Schiess Marco Turnverein 41 4 2

30 Christen Urs Laienbühne Römerhof 41 3 0

31 Reichmuth Matthias Turnverein 41 1 0

32 Zürcher Ivo Bunt Gemischt 39 0 0

33 Boban Beni Bunt Gemischt 38 3 3

34 Hayn Nathalie Givaudan 38 2 0

35 Jenni Noël QV Zinzikon 37 5 4

36 Jenny Flo Turnverein 36 2 0

37 Hämmerli Walter Laienbühne Römerhof 35 2 0

38 Kropf Walter Laienbühne Römerhof 33 4 0

39 Trottmann Guido Laienbühne Römerhof 31 0 0

40 Jenny Linda Turnverein 30 0 0

Streicher



Dorfgruppenschiessen vom 29. September 2018

Kategorie: Damen Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Kat. Resultat

1 Projer Simone Laienbühne Römerhof G 49 5 5

2 Klaiber Angela Laienbühne Römerhof G 45 5 4

3 Müller Gudrun Laienbühne Römerhof G 44 4 3

4 Schneeberger Ivana Turnverein G 42 1 0

5 Gubler Brigitte Familie Gubler G 42 0 0

6 Hayn Nathalie Givaudan G 38 2 0

7 Jenny Linda Turnverein G 30 0 0

8 Bitzer Jeanine Turnverein G 29 0 0

9 Gubler Claudia Familie Gubler G 26 0 0

10 Gut Gaby Givaudan G 25 2 0

11 Jenni Karin Bunt Gemischt G 12 0 0

Streicher



Dorfgruppenschiessen vom 29. September 2018

Kategorie: Standschützen Gruppenrangliste

Rang Total Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 215 Standschützen Oberi Oberi 1

von Känel Heinz 58

Jörger Peter 56

Ochsner Marcel 52

Schwarzenbach Heinz 49

2 202 Standschützen Oberi Moschtindiä

Ramp Martin 55

Ramp Joel 52

Häsler Christoph 50

Mönch Urs 45



Dorfgruppenschiessen vom 29. September 2018

Kategorie: Standschützen Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Kat. Resultat

1 von Känel Heinz Standschützen Oberi S 58 9 8

2 Jörger Peter Standschützen Oberi S 56 5 4

3 Ramp Martin Standschützen Oberi S 55 8 7

4 Schneider Markus Standschützen Oberi S 53 6 5

5 Ramp Joel Standschützen Oberi S 52 8 7

6 Ochsner Marcel Standschützen Oberi S 52 6 2

7 Häsler Christoph Standschützen Oberi S 50 3 0

8 Schwarzenbach Heinz Standschützen Oberi S 49 7 6

9 Mönch Urs Standschützen Oberi S 45 6 6

Streicher
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